СОВЕТ
ШИРОКОБУЕРАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03.08.2020 года             № 4/53-182                            с. Широкий Буерак
О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план
(программы) приватизации муниципального
имущества Широкобуеракского муниципального
образования на 2020-2022 гг.

В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.21, ст.45, ст.46 Устава Широкобуеракского муниципального образования, Совет Широкобуеракского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Широкобуеракского муниципального образования   на 2020-2022 гг., утвержденный решением Совета Широкобуеракского муниципального образования от 30.06.2020 г. № 4/52-180 следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 9 раздела IX приложения изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта, индивидуализирующие характеристики
	Адрес объекта

	9
	Автомобильные весы, общая площадь 78,8 кв. м., этаж 1, назначение: нежилое здание, кадастровый номер: 64:08:220102:550
Земельный участок общей площадью 500+/-7,83 кв.м., кадастровый номер 64:08:220104:158 категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование

	Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, с. Заветное, ул. Полевая, д. № 1
Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, Широкобуеракское муниципальное образование с. Заветное, ул. Полевая, д. № 1

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Широкобуеракского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Широкобуеракского муниципального образования.

Глава Широкобуеракского
муниципального образования

          Г.Ф. Симонова
2